各 位
2022 年 12 月 20 日

SBI ネオファイナンシャルサービシーズ株式会社

山口フィナンシャルグループが提供するスマートフォンアプリの
デザインリニューアルについて ～ 快適な UX を実現 ～

SBI ネオファイナンシャルサービシーズ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社

長：吉木 直道、以下「当社」）は、このたび株式会社山口フィナンシャルグループ（本社：

山口県下関市、代表取締役社長 CEO：椋梨 敬介）傘下の三行（山口銀行、もみじ銀行、北

九州銀行）で導入済みの当社が提供するバンキングアプリのデザインリニューアルを行い

ましたのでお知らせいたします。
本アプリは既に月間 20 万人以上のお客さまにご利用頂いており、今回のデザインリニュ

ーアルによって、より表示が見やすく、簡単に操作が頂けるようになります。また、メガバ

ンク・地域金融機関・証券・クレジットカード・電子マネーなど複数の金融機関の情報を本

アプリで一元管理できるようになり、幅広い世代のお客さまに一層利便性が高く、快適な

UX の提供が可能となります。
当社では引き続き地域金融機関の非対面チャネル強化ならびに、ご利用いただくお客さ

まの利便性向上に資するサービス提供を推進してまいります。

【アプリの画面イメージ（例：山口銀行）】

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ネオファイナンシャルサービシーズ株式会社 03-6229-0037

メイン画面 メニュー画面 資産管理画面